运城银龙水务有限公司
2024年8月份出厂水水质8项检测指标汇总表

填表日期：    2024年8月27日
	   项目
单位
结果
采  样  地  点
	樊村水厂

	
	最大值
	最小值
	检测频率
	检测次数
	合格率（%）
	标准限值

	[bookmark: _GoBack]1
	色度
	度
	5
	5
	每日一次
	31
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.56
	0.40
	每日一次
	31
	100
	1

	3
	臭和味
	/
	无
	无
	每日一次
	31
	100
	无异味、臭味

	4
	肉眼可见物
	/
	无
	无
	每日一次
	31
	100
	无

	5
	菌落总数
	CFU/mL
	18
	6
	每日一次
	31
	100
	100

	6
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	0
	0
	每日一次
	31
	100
	不应检出

	7
	游离氯
	mg/L
	0.40
	0.30
	每日一次
	31
	100
	0.3≤出厂水≤2

	8
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	1.29
	1.22
	每日一次
	31
	100
	3

	备注：《城市供水水质标准》规定出厂水检测项目合格率为95%以上。


运城银龙水务有限公司
2024年8月份管网水水质7项检测指标汇总表

填表日期：2024年8月 27 日
	   项目
单位
结果
采  样  地  点
	怡景华庭
	三五处
	标准限值

	
	最大值
	最小值
	检测
次数
	合格率
（%）
	最大值
	最小值
	检测
次数
	合格率（%）
	

	1
	色度
	度
	5
	5
	2
	100
	5
	5
	2
	100
	15

	2
	浑浊度
	NTU
	0.11
	0.10
	2
	100
	0.48
	0.18
	2
	100
	1

	3
	臭和味
	/
	无
	无
	2
	100
	无
	无
	2
	100
	无异味、臭味

	4
	菌落总数
	CFU/mL
	18
	8
	2
	100
	23
	2
	2
	100
	100

	5
	总大肠菌群
	CFU/100mL
	0
	0
	2
	100
	0
	0
	2
	100
	不应检出

	6
	游离氯
	mg/L
	0.10
	0.05
	2
	100
	0.20
	0.05
	2
	100
	≥0.05

	7
	高锰酸盐指数（以O2计）
	mg/L
	1.05
	0.90
	2
	100
	0.75
	0.69
	2
	100
	3

	备注：1、《城市供水水质标准》规定管网水检测项目合格率为95%以上。
2、管网水采样点：供水区域共分布26个采样点（城区管网15个采样点，农村管网11个采样点），每月每个点至少采样2次。



